1.000 R$ 71,00 R$ 71.000,00 

30 Unid 
Serviços de Cambagem de Rodas para Veículos Linha 
Leve e utilitários. 

1.000 R$ 39,50 R$ 39.500,00 

31 Unid 
Serviços de Cambagem de Rodas para Vans, 
Caminhonete e Caminhoneta. 

1.000 R$ 39,50 R$ 39.500,00 

VALOR GLOBAL  R$ 403.625,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 403.625,00 (Quatrocentos e três mil e 
seiscentos e vinte e cinco reais.) o valor global do presente CONTRATO 

tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

3.1. A licitante vencedora deverá executar os serviços em estrita 

conformidade com disposições e especificações do edital da licitação, de